
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-iron-tefal-fv2838-p-34611.html

  
PS IRON TEFAL FV2838

Včetně DPH 1 430 Kč

Bez DPH 1 181 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02955041

Popis produktu
 PS IRON TEFAL FV2838 

Žehlička Tefal FV2838 vám dá nový rozměr žehlení. Výkon 2400 W zaručuje rychlý ohřev a dobrou účinnost, což se promítá do
vašeho pohodlí při práci a úspory času. Kontinuální výstup páry až 40 g/min zajišťuje optimální množství páry a silný výstup
páry až 180 g/min vám umožní vypořádat se s nejodolnějšími záhyby. Žehličku využijete i pro snadné vertikální parní žehlení.
Použití žehličky Tefal je velmi pohodlné. Zásobník na vodu o objemu 270 ml s velkým otvorem pro snadné plnění vám zajistí
neustálý odvod páry. Na druhou stranu keramický povrch žehlicí patky s hladkými okraji zaručuje výjimečně hladký skluz a je
také vysoce odolný proti poškrábání. S žehličkou můžete používat vodu z kohoutku, protože použitá technologie Anti Calc
zabraňuje usazování vodního kamene uvnitř zařízení a na jeho vnějších prvcích. Tím se značně prodlouží jeho životnost. Anti
Drip System naopak chrání vyžehlené věci před skvrnami způsobenými kapající vodou z žehličky.

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 celkový výkon 2400W
typ nohy - keramická
nepřetržitá tvorba páry 40 g / min
výron páry 180 g/min
modro-bílá barva
objem nádržky na vodu 270 ml
váha 1,3 kg
rozměry 13 cm x 23 cm x 10 cm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-iron-tefal-fv2838-p-34611.html
http://www.tcpdf.org

